CAMPANA CHEQUE CARBURANTE APARCAMIENTO BILBAO

INFORMACION SOBRE PROTECCION DE DATOS A LOS PARTICIPANTES

Responsable del tratamiento: DOVALUE SPAIN SERVICING, S.A.U (en adelante, “doValue”) cuya denominacion

anterior era Altamira Asset Management, S.A.)

Finalidad y base de legitimacion: si decides participar en la Campafia promocional, usaremos tus datos para
gestionar tu participacidn en la presente Campaia promocional y el desarrollo de la misma. Al participar
en la Campaia promocional, aceptas las Bases legales, legitimandonos a tratar tus datos personales
para el desarrollo de la misma.

Destinatarios de los datos: compartimos tus datos con prestadores de servicios y colaboradores dentro de la

Unién Europea que nos dan soporte para la gestion de la Campafia promocional, y lo hacemos con garantias

apropiadas y guardando la seguridad de tus datos. Es decir, la base legal para tratar tus datos es la aceptacién

de las presentes Bases legales.

Derechos: tienes derecho a acceder, rectificar o suprimir tus datos personales, ademas de otros derechos como

detallamos en la Base 6, mediante la direccién derechos.interesados@dovalue.es. Para identificar tu solicitud,

por favor indicanos el derecho que quieres ejercitar, asi como la referencia “Campafia cheque carburante
aparcamiento Bilbao”

Informacidén Adicional: te invitamos a leer informacion completa respecto a la privacidad incluida en la base

octava de las presentes Bases legales.

BASES LEGALES

BASE 1.- DESCRIPCION Y OBJETO DE LA CAMPANA

La presente campafia (la “Campaiia”) consiste en la entrega de un cheque de carburante, adelante, el
“Obsequio”, por la adquisicion de alguna de las plazas de garaje disponibles en el edificio sito en la calle
Errekakoetxe, 4 (Bilbao) objeto de esta Campafia propiedad de la mercantil Voyager Reo, S.L.U (la “Propiedad”)
y que estan siendo comercializados por la mercantil doValue Spain Servicing, S.A.U)

Se adjunta como Anexo 1 listado de inmuebles a los que le sera de aplicacion la presente Campaiia, en adelante
los “Inmuebles.”

Condiciones de la Campaiia:

e Adquiriran la condicidn de participante aquellas personas fisicas mayores de edad o juridicas que hubieran
adquirido uno de los Inmuebles objeto de la presente Campafia, (el “Participante”) y ésta se hubiera
formalizado en escritura publica de compraventa antes del 31 de octubre de 2024.

e ElObsequio consistird en un cheque carburante Repsol para el repostaje de combustible por valor de CIENTO
CINCUENTA (150) EUROS.

e Elndmero de Obsequios se limita a quince (15), por lo que una vez se agoten, la presente Campaifia finalizara.

BASE 2.- VIGENCIA DE LA CAMPANA
La Campafia entrara en vigor el 1 de julio de 2024 y finalizara el 31 de octubre de 2024 o antes de dicha fecha,
si se agotaran existencias. Transcurrido dicho plazo, todas aquellas escrituras de compraventa que se formalicen

con posterioridad, no seran objeto de la presente Campania.

BASE 3.- CARACTER NO ACUMULABLE DE LA CAMPANA



La Campafia no sera acumulable con otras ofertas o promociones que existan en el momento de entrada en
vigor de la misma, o que puedan surgir a lo largo de su periodo de vigencia, salvo que expresamente se
identifiqguen como acumulables con la presente.

BASE 4.- MODIFICACION Y SUSPENSION DE LA CAMPANA

La Propiedad, sin perjuicio de respetar los compromisos ya adquiridos, se reserva el derecho en cualquier
momento y a su entera discrecidn de finalizar, suspender, retrasar o modificar la Campafia en cualquiera de sus
términos y condiciones, incluso Interrumpiéndola o alterando el calendario de la misma.

A efectos aclaratorios se hace constar que la Propiedad podra modificar, suspender, retrasar o finalizar la
presente Campafia sin necesidad de realizar comunicaciones individualizadas a sus Clientes, y bastando a tal fin
con que asi lo publique en su pagina Web o a través de cualquier otro medio de comunicacién que considere
oportuno.

BASE 5.- NO RESPONSABILIDAD
La Propiedad y/o doValue no seran responsables por los siguientes conceptos:

Modificacidén o suspension de la Campafa o aceptacion de ofertas en condiciones distintas: por el hecho de
participar en esta Campafia el Cliente conoce y acepta las Bases incluyendo las facultades de la Campafia para
modificarlas o suspender la Campafia de forma unilateral asi como de aceptar ofertas en condiciones distintas,
renunciando a reclamar responsabilidad, indemnizacion, perjuicios o compensacion alguna a la Propiedad por
la eventual modificacidon de las Bases, suspensidon de la Campania, no aceptacion de ofertas o aceptacion de éstas
en condiciones distintas a las previstas en estas Bases.

Responsabilidad precontractual: por el hecho de participar en esta Campaiia, el Cliente renuncia expresamente
a reclamar a la Propiedad responsabilidad precontractual.

La Propiedad se reserva el derecho a rechazar ofertas presentadas y negociaciones iniciadas. Igualmente, la
Propiedad no sera responsable por la no escrituracidn dentro del plazo mencionado en la Base 2 anterior.

Por los errores, defectos u omisiones: en la informacion facilitada en las presentes Bases cuando proceda de
fuentes ajenas a la Propiedad y que, en su caso, pudiera suponer un dafio o perjuicio para el Cliente.

BASE 6.- PROTECCION DE DATOS

Los datos personales que los interesados faciliten para participar en la Campafia a través del procedimiento
descrito en las presentes Bases, serdn tratados por doValue en calidad de responsable del tratamiento, con la
finalidad de llevar a cabo el desarrollo, realizacién, gestidon y promocién de la Campafia promocional. La base
legal para el tratamiento de estos datos es la ejecucion de las condiciones establecidas en estas Bases legales de
la Campafia promocional.

Igualmente, para cumplir la finalidad indicada, interesados quedan informados de que es necesario que doValue
de acceso a sus datos personales a terceras partes que prestan apoyo en la gestion de la Campafa Promocional,
como proveedores relacionados con el sector de la comercializacion, no obstante, en ningln caso se efectuara
una transferencia de sus datos de caracter personal fuera del Espacio Econémico Europeo.

En el caso de que en el marco de la Campafia promocional se faciliten datos personales de terceros, los
interesados garantizan haber informado a tales terceros y haber obtenido de los mismos el consentimiento
necesario para las finalidades detalladas en las presentes Bases. doValue se reserva el derecho a requerir a los
interesados, acreditacion de haber cumplido con los requisitos de informacidn y consentimiento anteriormente
mencionados para llevar a cabo el tratamiento de sus datos personales.

Una vez finalizada la Campafia promocional, los datos de caracter personal de los interesados se conservaran
durante el tiempo en que pudiera surgir responsabilidades derivadas del tratamiento, en cumplimiento con la
normativa vigente en cada momento.



Los interesados podran ejercitar en cualquier momento sus derechos de acceso, rectificacién, supresion,
limitacidn del tratamiento, portabilidad asi como cualquier otro derecho que pueda tener de conformidad la
legislacion de proteccién de datos, enviando una comunicacion escrita, a la direccién de correo electrénico
derechos.interesados@dovalue.es, indicando el derecho que desea ejercitar, asi como la referencia “Camparia
cheque carburante aparcamiento Bilbao”. En caso de resultar necesario, doValue podra requerirle informacion
adicional para poder identificarle como interesado.

Asi mismo, los interesados podran contactar con la Delegada de Proteccion de Datos para cualquier consulta
relacionada con proteccidn de datos escribiendo un correo electrénico a derechos.interesados@dovalue.es.
Igualmente, los interesados tienen derecho a presentar una reclamacién ante la Agencia Espafiola de Proteccion
de Datos. Para mds informacién, consulta nuestra Politica de Privacidad disponible en
(https://www.altamirainmuebles.com/bases-notariales

BASE 7.- NO CONSIDERACION DE OFERTA

La presente Campaia no implica por si sola propuesta alguna a los clientes para la compra de los Inmuebles.

La aceptacion de cada oferta se llevara a cabo por la Campaiia de manera individualizada, atendiendo a los
criterios internos de aceptacion de ofertas aplicados por la Propiedad. No obstante, una vez aceptadas por los
vendedores y formalizadas las escrituras de compraventa conforme se indican en estas Bases, les seran de
aplicacién los contenidos contemplados en este documento.

BASE 8.- INTERPRETACION DE LAS BASES Y LEY APLICABLE

Las presentes Bases estan sujetas a Derecho espaiiol comin y cualquier contingencia derivada de la

interpretacion o aplicacion de las mismas se sometera a la decisidon de los Tribunales de Madrid capital. Lo
anterior sin perjuicio de los fueros obligatorios segun la legislacidn procesal vigente.

ANEXO 1 (LISTADO DE INMUEBLES)



NombrePromocion

ReferenciaUE

[Identificador
Promocion

Municipio Provincia

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

20000109 /
02000106

20000109 /
02000107

20000109 /
02000108

20000109 /
02000109

20000109 /
02000110

20000109 /
02000111

20000109 /
02000112

20000109 /
02000113

20000109 /
02000114

20000109 /
02000115

20000109 /
02000116

20000109 /
02000117

20000109 /
02000118

20000109 /
02000119

20000109 /
02000120

20000109 /
02000121

20000109 /
02000122

20000109 /
02000123

20000109 /
02000124

20000109 /
02000125

20000109 /
02000126

20000109 /
02000127

20000109 /
02000128

20000109 /
02000129

20000109 /
02000130

20000109 /
02000131

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA



C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

C/ ERREKAKOETXE 4

20000109 /
02000132

20000109 /
02000133

20000109 /
02000134

20000109 /
02000135

20000109 /
02000136

20000109 /
02000137

20000109 /
02000138

20000109 /
02000139

20000109 /
02000140

20000109 /
02000141

20000109 /
02000142

20000109 /
02000143

20000109 /
02000144

20000109 /
02000145

20000109 /
02000146

20000109 /
02000147

20000109 /
02000148

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

206100011

Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage
Parking
& Storage

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

Bilbao

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA



