CAMPAÑA CHEQUE CARBURANTE APARCAMIENTO BILBAO

INFORMACIÓN SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS A LOS PARTICIPANTES

Responsable del tratamiento: DOVALUE SPAIN SERVICING, S.A.U (en adelante, "doValue") cuya denominación anterior era Altamira Asset Management, S.A.)

Finalidad y base de legitimación: si decides participar en la Campaña promocional, usaremos tus datos para gestionar tu participación en la presente Campaña promocional y el desarrollo de la misma. Al participar en la Campaña promocional, aceptas las Bases legales, legitimándonos a tratar tus datos personales para el desarrollo de la misma.

Destinatarios de los datos: compartimos tus datos con prestadores de servicios y colaboradores dentro de la Unión Europea que nos dan soporte para la gestión de la Campaña promocional, y lo hacemos con garantías apropiadas y guardando la seguridad de tus datos. Es decir, la base legal para tratar tus datos es la aceptación de las presentes Bases legales.

Derechos: tienes derecho a acceder, rectificar o suprimir tus datos personales, además de otros derechos como detallamos en la Base 6, mediante la dirección derechos.interesados@dovalue.es. Para identificar tu solicitud, por favor indícanos el derecho que quieres ejercitar, así como la referencia "Campaña cheque carburante aparcamiento Bilbao"

Información Adicional: te invitamos a leer información completa respecto a la privacidad incluida en la base octava de las presentes Bases legales.

BASES LEGALES

BASE 1.- DESCRIPCIÓN Y OBJETO DE LA CAMPAÑA

La presente campaña (la "Campaña") consiste en la entrega de un cheque de carburante, adelante, el "Obsequio", por la adquisición de alguna de las plazas de garaje disponibles en el edificio sito en la calle Errekakoetxe, 4 (Bilbao) objeto de esta Campaña propiedad de la mercantil Voyager Reo, S.L.U (la "Propiedad") y que están siendo comercializados por la mercantil doValue Spain Servicing, S.A.U)

Se adjunta como Anexo 1 listado de inmuebles a los que le será de aplicación la presente Campaña, en adelante los "Inmuebles."

Condiciones de la Campaña:

- Adquirirán la condición de participante aquellas personas físicas mayores de edad o jurídicas que hubieran adquirido uno de los Inmuebles objeto de la presente Campaña, (el "Participante") y ésta se hubiera formalizado en escritura pública de compraventa antes del 31 de octubre de 2024.
- El Obsequio consistirá en un cheque carburante Repsol para el repostaje de combustible por valor de CIENTO CINCUENTA (150) EUROS.
- El número de Obsequios se limita a quince (15), por lo que una vez se agoten, la presente Campaña finalizará.

BASE 2.- VIGENCIA DE LA CAMPAÑA

La Campaña entrará en vigor el 1 de julio de 2024 y finalizará el 31 de octubre de 2024 o antes de dicha fecha, si se agotaran existencias. Transcurrido dicho plazo, todas aquellas escrituras de compraventa que se formalicen con posterioridad, no serán objeto de la presente Campaña.

BASE 3.- CARÁCTER NO ACUMULABLE DE LA CAMPAÑA

La Campaña no será acumulable con otras ofertas o promociones que existan en el momento de entrada en vigor de la misma, o que puedan surgir a lo largo de su período de vigencia, salvo que expresamente se identifiquen como acumulables con la presente.

BASE 4.- MODIFICACIÓN Y SUSPENSIÓN DE LA CAMPAÑA

La Propiedad, sin perjuicio de respetar los compromisos ya adquiridos, se reserva el derecho en cualquier momento y a su entera discreción de finalizar, suspender, retrasar o modificar la Campaña en cualquiera de sus términos y condiciones, incluso Interrumpiéndola o alterando el calendario de la misma.

A efectos aclaratorios se hace constar que la Propiedad podrá modificar, suspender, retrasar o finalizar la presente Campaña sin necesidad de realizar comunicaciones individualizadas a sus Clientes, y bastando a tal fin con que así lo publique en su página Web o a través de cualquier otro medio de comunicación que considere oportuno.

BASE 5.- NO RESPONSABILIDAD

La Propiedad y/o doValue no serán responsables por los siguientes conceptos:

Modificación o suspensión de la Campaña o aceptación de ofertas en condiciones distintas: por el hecho de participar en esta Campaña el Cliente conoce y acepta las Bases incluyendo las facultades de la Campaña para modificarlas o suspender la Campaña de forma unilateral así como de aceptar ofertas en condiciones distintas, renunciando a reclamar responsabilidad, indemnización, perjuicios o compensación alguna a la Propiedad por la eventual modificación de las Bases, suspensión de la Campaña, no aceptación de ofertas o aceptación de éstas en condiciones distintas a las previstas en estas Bases.

Responsabilidad precontractual: por el hecho de participar en esta Campaña, el Cliente renuncia expresamente a reclamar a la Propiedad responsabilidad precontractual.

La Propiedad se reserva el derecho a rechazar ofertas presentadas y negociaciones iniciadas. Igualmente, la Propiedad no será responsable por la no escrituración dentro del plazo mencionado en la Base 2 anterior.

Por los errores, defectos u omisiones: en la información facilitada en las presentes Bases cuando proceda de fuentes ajenas a la Propiedad y que, en su caso, pudiera suponer un daño o perjuicio para el Cliente.

BASE 6.- PROTECCIÓN DE DATOS

Los datos personales que los interesados faciliten para participar en la Campaña a través del procedimiento descrito en las presentes Bases, serán tratados por doValue en calidad de responsable del tratamiento, con la finalidad de llevar a cabo el desarrollo, realización, gestión y promoción de la Campaña promocional. La base legal para el tratamiento de estos datos es la ejecución de las condiciones establecidas en estas Bases legales de la Campaña promocional.

Igualmente, para cumplir la finalidad indicada, interesados quedan informados de que es necesario que do Value de acceso a sus datos personales a terceras partes que prestan apoyo en la gestión de la Campaña Promocional, como proveedores relacionados con el sector de la comercialización, no obstante, en ningún caso se efectuara una transferencia de sus datos de carácter personal fuera del Espacio Económico Europeo.

En el caso de que en el marco de la Campaña promocional se faciliten datos personales de terceros, los interesados garantizan haber informado a tales terceros y haber obtenido de los mismos el consentimiento necesario para las finalidades detalladas en las presentes Bases. doValue se reserva el derecho a requerir a los interesados, acreditación de haber cumplido con los requisitos de información y consentimiento anteriormente mencionados para llevar a cabo el tratamiento de sus datos personales.

Una vez finalizada la Campaña promocional, los datos de carácter personal de los interesados se conservarán durante el tiempo en que pudiera surgir responsabilidades derivadas del tratamiento, en cumplimiento con la normativa vigente en cada momento.

Los interesados podrán ejercitar en cualquier momento sus derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación del tratamiento, portabilidad así como cualquier otro derecho que pueda tener de conformidad la legislación de protección de datos, enviando una comunicación escrita, a la dirección de correo electrónico derechos.interesados@dovalue.es, indicando el derecho que desea ejercitar, así como la referencia "Campaña cheque carburante aparcamiento Bilbao". En caso de resultar necesario, doValue podrá requerirle información adicional para poder identificarle como interesado.

Así mismo, los interesados podrán contactar con la Delegada de Protección de Datos para cualquier consulta relacionada con protección de datos escribiendo un correo electrónico a derechos.interesados@dovalue.es. Igualmente, los interesados tienen derecho a presentar una reclamación ante la Agencia Española de Protección de Datos. Para más información, consulta nuestra Política de Privacidad disponible en (https://www.altamirainmuebles.com/bases-notariales

BASE 7.- NO CONSIDERACIÓN DE OFERTA

La presente Campaña no implica por sí sola propuesta alguna a los clientes para la compra de los Inmuebles.

La aceptación de cada oferta se llevará a cabo por la Campaña de manera individualizada, atendiendo a los criterios internos de aceptación de ofertas aplicados por la Propiedad. No obstante, una vez aceptadas por los vendedores y formalizadas las escrituras de compraventa conforme se indican en estas Bases, les serán de aplicación los contenidos contemplados en este documento.

BASE 8.- INTERPRETACIÓN DE LAS BASES Y LEY APLICABLE

Las presentes Bases están sujetas a Derecho español común y cualquier contingencia derivada de la interpretación o aplicación de las mismas se someterá a la decisión de los Tribunales de Madrid capital. Lo anterior sin perjuicio de los fueros obligatorios según la legislación procesal vigente.

ANEXO 1 (LISTADO DE INMUEBLES)

NombrePromocion	ReferenciaUE	[Identificador Promoción]	[Asset Type]	Municipio	Provincia
Tromoter romocion		Tromocion	Parking		, , , , ,
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000106	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000107	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000108	206100011	Parking & Storage	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000109	206100011	Parking & Storage	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000110	206100011	Parking & Storage	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000111	206100011	Parking & Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000112	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000113	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000114	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000115	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000116	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000117	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000118	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000119	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000120	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000121	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000122	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000123 20000109 /	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000124 20000109 /	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000125 20000109 /	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	02000126	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000127	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000128	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000129	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000130	206100011	& Storage Parking	Bilbao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000131	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA

			Dorleina		
C/EDDEWAROETTVE A	20000109 /	20.61.00011	Parking & Storage	Pilhao	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	02000132	206100011	Parking	Бирао	VIZCATA
Q/2222244402	20000109 /			Dilbaa	VIZCAYA
C/ ERREKAKOETXE 4	02000133	206100011	& Storage	Впрао	VIZCATA
	20000109 /		Parking	D.11	
C/ ERREKAKOETXE 4	02000134	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking	D.11	
C/ ERREKAKOETXE 4	02000135	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking	D.11	
C/ ERREKAKOETXE 4	02000136	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking	D'11	111701111
C/ ERREKAKOETXE 4	02000137	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	02000138	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	02000139	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	02000140	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	02000141	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	02000142	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	02000143	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	02000144	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	020001037	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000109 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	020001097	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
	20000100 /		Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000147	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
			Parking		
C/ ERREKAKOETXE 4	20000109 / 02000148	206100011	& Storage	Bilbao	VIZCAYA
-, <u>-, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -</u>	220002.0	_50100011			-